1

湖南艺术职业学院教务处

————————————
艺教通 2021010 号

2021 年春季学期毕业生补考安排暨

本学期学分制学生重修收费通知

各教学单位、各有关部门：

根据工作安排，2021年春季学期毕业生补考安排在 6月上旬进

行。现就有关事项通知如下：

一、补考报名时间和收费标准

1.补考报名时间：5月 24日至 5月 28日。

2.补考收费标准

(1)经批准缓考因顶岗实习而实际未参加补考的同学，此次可

免费参加毕业补考。

(2)已参加应期补考仍不合格的非学分制学生按湘发改价费

〔2016〕668 号收取 20 元/门的补考费；学分制学生按照省发改委

《关于印发〈湖南省普通高校学分制收费管理办法〉的通知》以及

湘艺职院〔2019〕43号《学院课程重修管理办法（试行）》，未参与

单独开班或跟班重修的以自学重修方式办理，重修费标准为 80 元/

学分。

二、补考安排

2

1.本次毕业生补考安排在 2021年 6月 4日至 7日进行。（其中：

6月 5日至 6日为公共文化课程集中统一补考，由教务处统一安排、

公教部配合；专业补考由各教学单位具体安排，同步将补考安排交

教务处）。具体考场、时间根据补考报名后另行通知。

2.根据疫情防控要求，处于疫情防控中高风险地区学生以及在

外顶岗实习学生采取线上补考的方式，名单由系部核实后单独报教

务处。

三、缴费安排

1.非学分制学生参加补考，其费用在 5月 24日至 28日统一由

各所属专业系学生干事收取补考费（含专业课、公共文化课等所有

课程的补考费，“播音与主持”专业毕业生由影视系收取），造册后

以现金或刷卡的方式交至财务处，财务处核准收费名单后将清单移

交给教务处后，由教务处再做补考安排。

2.学分制学生重修费由学院财务处开放线上收费通道，学生自

行缴纳。请所有重修学生（含本期重修尚未收费学生）于 5 月 24

日至 28日通过学院财务线上收费渠道，按标准缴纳本期学分制学生

重修费。财务核准收费名单后，学生本期课程考核成绩计算为有效

成绩。

补考报名咨询老师：教务处彭莎老师（联系方式：18673777425）

补考报名缴费老师：各专业系学生干事（由各专业系指定）

特此通知。

                              湖南艺术职业学院教务处

                                 2021年 5月 19日